
Stručné verbální hodnocení bakalářské práce (minimálně 500 znaků):

Téma bakalařské práce a jeho zpracovátije stále alrtuální pro služební činnost poiicistu Policie ČR
a občany CR, držitele zbrojních průkazů. Zkoumaná tómatika bakalařské práce je v současné době
často diskutovaná v odborné policejní i laické veřejnosti, neboť ďržení a nošení střelné zbraně je
dŮležitim aspektem jak pro příslušníky bezpečnostních sborů, tak i pro držitele zbrojních prukazů
obecně, a pro držitele zbrojních prukazů skupiny D a E zvlášt'. Způsob zpracovátú bakalařské práce
autorem otevírá také další možnosti zkoumání možností voblasti držení a nošení střelných zbraní
držiteli zbrojních prťrkazů. Předmětná práce je původní, teoreticko-praktická a sqim rozsahem
odpovídá požadavkum na tento typ vědecké práce, přičemž teoretická část práce je rovnocenná části
praktické. Cíle práce byly stanoveny srozumitelně a formulovány v souladu se zamýšlenými cíli
práce. Zilšténá, uvedená a tabelovaná data (g.afy, tabulky) jsou dostatečně pře}rledná a
srozumitelná. Celkově lze konstatavat, že posuzovaná bakalářskápráceje přínosná svou kvalitně
zpracovanou jak teoretickou, tak i praktickou částí, které může b;ýt využita jako základní materiál
k přednáškám anebo k provádění dalšího ýzkumného šetření v této oblasti.

Otázl<y k obhajobě:

1. Definujte právní rozďíImezi držením a nošením sďelné zbraně držitelem zbrojního prukazu
podle zákonaě.II9l2002 Sb. v platném zrěru,

2. Uveďte Vámi nar,lrhovaná opatření na eliminaci problematic§ch aspektů v nošení zbraIú a
střeliva v každodenní praxi držiteli zbrojních prukazů.

3. Jaká opatření navrhujete pro zlepšení stavu v oblasti držení a nošení střelných zbtaní a
střeliva držiteli zbroj ních pŇkazů?

Datum: 12.května2a2}

Podpis vedoucího bakalářské práce: .....,r
b:{,ťt:


